

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše č. j.: MGP/01973/2022

Vyřizuje: Pavel Kerekeš

Datum: 14. října 2022

Jiří Havránek

Jiráskova 558

742 13 Studénka

ID: datová schránka není

Objednávka úprav elektrických rozvodů

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky ze dne 12. 9. 2022 u vás objednávám elektroinstalační práce v budově naší školy dle specifikace uvedené v příloze.

Termín realizace: 17. - 21. 10. 2022

Dohodnutá cena činí 88.000,00 Kč včetně DPH.

Platbu provedeme fakturou se splatností 7 dní.

Současně Vás informuji o tom, že objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v „Registru smluv“.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kerekeš
ředitel školy

Příloha: Cenová nabídka

Příloha: Cenová nabídka

Položka	počet / délka		cena za jednotku bez DPH	cena za jednotku s DPH	cena celkem s DPH
Strojek č. 1	1,00	ks	125,00 Kč	151,25 Kč	151,25 Kč
Strojek č. 5	3,00	ks	153,00 Kč	185,13 Kč	555,39 Kč
Klapka TG	1,00	ks	45,00 Kč	54,45 Kč	54,45 Kč
2- klapka TG	3,00	ks	55,00 Kč	66,55 Kč	199,65 Kč
Rám TG	1,00	ks	30,00 Kč	36,30 Kč	36,30 Kč
2- rám TG	1,00	ks	52,00 Kč	62,92 Kč	62,92 Kč
2- zásuvka TG	12,00	ks	215,00 Kč	260,15 Kč	3 121,80 Kč
2- zásuvka s přepětovou ochranou	2,00	ks	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč	3 025,00 Kč
Kryt PC TG	1,00	ks	80,00 Kč	96,80 Kč	96,80 Kč
Kryt TV R SAT TG	1,00	ks	45,00 Kč	54,45 Kč	54,45 Kč
Nosná maska PC	1,00	ks	35,00 Kč	42,35 Kč	42,35 Kč
PC keystone	1,00	ks	40,00 Kč	48,40 Kč	48,40 Kč
Jistič + chránič 16A	1,00	ks	1 070,00 Kč	1 294,70 Kč	1 294,70 Kč
Hlavní vypínač 40A	1,00	ks	440,00 Kč	532,40 Kč	532,40 Kč
Jistič + chránič 10A	1,00	ks	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč	1 270,50 Kč
Jistič 10B/1	3,00	ks	90,00 Kč	108,90 Kč	326,70 Kč
Zvonkové trafo 12V	1,00	ks	585,00 Kč	707,85 Kč	707,85 Kč
Jistič 6B/1	3,00	ks	95,00 Kč	114,95 Kč	344,85 Kč
Din lišta 1m	2,00	ks	65,00 Kč	78,65 Kč	157,30 Kč
Panel plný 3B3K	2,00	ks	350,00 Kč	423,50 Kč	847,00 Kč
DS 134VSG přepětová ochrana	1,00	ks	4 350,00 Kč	5 263,50 Kč	5 263,50 Kč
Zářivková trubice 18W/NW	34,00	ks	220,00 Kč	266,20 Kč	9 050,80 Kč
Těleso MILED0 236/4 LED	8,00	ks	680,00 Kč	822,80 Kč	6 582,40 Kč
Postranice rozvaděče	2,00	ks	185,00 Kč	223,85 Kč	447,70 Kč
Kabel CYKY 3cx2,5	70,00	m	28,00 Kč	33,88 Kč	2 371,60 Kč
Krabice sádrokartonová	10,00	ks	33,00 Kč	39,93 Kč	399,30 Kč
Drobný a spojovací materiál	1,00	kpl	3 111,27 Kč	3 764,64 Kč	3 764,64 Kč
Doprava	1,00	kpl	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč
Montáž	1,00	kpl	37 000,00 Kč	44 770,00 Kč	44 770,00 Kč
Celkem:					88.000,00 Kč

